1

中国证券投资基金业协会

中基协字〔2022〕号

关于失联私募机构最新情况及公示
第四十四批疑似失联私募机构的公告

截至 2022 年 3 月 1 日，中国证券投资基金业协会（以下简

称协会）已公告北京中财嘉盈基金管理有限公司等 1531 家疑似

失联私募机构。近期，协会在日常工作中发现 61 家疑似失联私

募机构（附件），协会通过该 61 家私募机构在资产管理业务综

合报送平台（以下简称 AMBERS 系统）中登记的固定电话、手机

号码、电子邮件等联系方式无法与其取得有效联系。

疑似失联私募机构应当自本公告发布之日起 5 个工作日内

登录 AMBERS 系统办理失联核查任务，并通过 AMBERS 系统按要

求提供签章材料。逾期未完成的，将认定为“失联（异常）”

私募机构，在私募基金管理人分类信息公示页面进行公示，并

在私募基金管理人“机构诚信信息”栏目标识。“失联（异常）”

私募机构满三个月仍未在 AMBERS 系统完成失联核查任务的，协

会将依据《关于优化失联机构自律机制及公示第十一批失联私

募机构的公告》注销其私募基金管理人登记。

特此公告。

附件：《第四十四批疑似失联私募机构名单》

2

中国证券投资基金业协会

2022年3月11日

3

附件

第四十四批疑似失联私募机构名单

序号 机构名称 登记编码

1 北京海上丝绸之路投资基金管理中心（有限合伙） P1018498

2 美盈（北京）资产管理有限公司 P1063073

3 北京旺秋股权投资基金管理有限公司 P1002561

4 北京慧然股权投资基金管理有限公司 P1004378

5 北京金砖财富投资基金管理中心（有限合伙） P1005057

6 长远财富（北京）资本管理有限公司 P1067276

7 北京和合源资产管理有限公司 P1008184

8 北京华海富通投资管理有限公司 P1010740

9 北京丽人投资管理有限公司 P1065112

10 宝兹利孚（北京）投资基金管理有限公司 P1016443

11 北京纳千川投资管理有限公司 P1012856

12 北京鼎阳投资管理有限公司 P1013154

13 北京聚融资本投资管理有限公司 P1014406

14 博大利通创业投资管理（北京）有限公司 P1017664

15 钱运（北京）投资管理有限公司 P1064079

16 北京中都银茂咨询有限公司 P1020308

17 北京泽聚投资基金管理有限公司 P1023325

18 北京富联金控资产管理有限公司 P1026073

19 北京星河通联投资管理有限公司 P1033945

20 环球汇富投资管理（北京）有限公司 P1032769

21 大瀚投资基金管理（北京）有限公司 P1061135

22 北京中置联储投资有限公司 P1061520

23 北京嘉安投资管理有限公司 P1062497

24 中融信创投资管理（北京）有限公司 P1021886

25 北京恒久碧能股权投资管理有限公司 P1002984

4

26 承锦基金管理（北京）有限公司 P1008194

27 柏澳（北京）资本投资管理有限公司 P1060745

28 北京水杉兴和投资管理合伙企业（有限合伙） P1029473

29 北京喜马拉雅资产管理有限公司 P1000889

30 北京建金投资基金管理中心（有限合伙） P1001524

31 国发卓越（北京）投资控股有限公司 P1063841

32 北京中健祥投资管理有限公司 P1018628

33 国泰融信（北京）基金管理有限公司 P1063042

34 中投百冠（北京）股权投资基金管理有限公司 P1060574

35 北京华夏惠众养老产业投资有限公司 P1015652

36 北京敦凰财富投资基金管理有限公司 P1063000

37 玖麟投资管理（北京）有限公司 P1062912

38 北京新兴嘉本投资管理有限公司 P1008460

39 北京哈特莱投资管理有限公司 P1008875

40 汇君资产管理（北京）股份有限公司 P1006752

41 北京华创富业投资基金管理有限公司 P1014412

42 北京华信标准资本管理中心（有限合伙） P1024758

43 北京众合恒丰投资基金管理有限公司 P1060791

44 北京艾亿新融资本管理有限公司 P1000364

45 北京文道汇通投资管理有限公司 P1062709

46 紫金振兴（北京）资本管理有限公司 P1008773

47 北京开舜恒基投资管理有限责任公司 P1016849

48 北京元丰达资产管理有限公司 P1014031

49 北京东方佳禾投资管理有限公司 P1025551

50 北京海韵投资管理有限公司 P1034172

51 北京佳禾正声投资管理有限公司 P1034184

52 北京红阳财富投资管理有限责任公司 P1022172

53 泛亚国际投资有限公司 P1008449

54 北京海佑资产管理有限公司 P1018606

5

55 中天弘业（北京）股权投资基金管理有限公司 P1028553

56 北京尼克创新投资管理有限公司 P1062922

57 国投互联（北京）投资基金管理有限公司 P1011369

58 北京赛伯乐创科投资管理有限公司 P1006480

59 武汉大成永兴股权投资基金管理有限公司 P1026845

60 武汉合纵股权投资基金管理有限公司 P1022209

61 创客未来投资管理有限公司 P1023147